Ориентировочное число студентов по курсам, специальностям и количество групп в лабораторно-экзаменационных сессиях    

2018-2019 учебного года на заочном факультете
профиль  «Землеустройство»

	Курс
	Количество студентов
	Число групп
	Число подгрупп

	1
	Контр- 2
	Бюдж-60
	2
	3

	2
	Контр- 2
	Бюдж-60
	2
	3

	3
	Контр- 0
	Бюдж-50
	2
	3

	4
	Контр- 4
	Бюдж-109
	4
	7

	5
	Контр- 6
	Бюдж-48
	2
	3

	Итого
	341
	12
	19


профиль  «Кадастр недвижимости»

	Курс
	Количество студентов
	Число групп
	Число подгрупп

	1
	Контр- 1
	Бюдж-50
	2
	3

	2
	Контр- 4
	Бюдж-50
	2
	3

	3
	Контр- 8
	Бюдж-36
	2
	2

	4
	Контр- 12
	Бюдж-67
	3
	5

	5
	Контр- 12
	Бюдж-33
	2
	2

	Итого
	273
	11
	15


профиль  «Городской кадастр»

	Курс
	Количество студентов
	Число групп
	Число подгрупп

	1
	Контр- 0
	Бюдж-50
	2
	3

	2
	Контр- 3
	Бюдж-50
	2
	3

	3
	Контр-5
	Бюдж-47
	2
	3

	4
	Контр-18
	Бюдж-72
	3
	6

	5
	Контр- 11
	Бюдж-28
	1
	2

	Итого
	284
	10
	14


направление  «Юриспруденция»

	Курс
	Количество студентов
	Число групп
	Число подгрупп

	1
	Контр- 26
	Бюдж-15
	2
	2

	2
	12
	1
	1

	3
	16
	1
	1

	4
	26
	1
	2

	5
	17
	1
	1

	Итого
	112
	6
	7


направление   «Менеджмент» 
	Курс
	Количество студентов
	Число групп
	Число подгрупп

	1
	11
	1
	1

	2
	10
	1
	1

	3
	8
	1
	1

	4
	19
	1
	1

	5
	11
	1
	1

	Итого
	59
	5
	5
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